002/2019, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis (álcool e 
gasolina comum), com vistas a atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA, tendo 
como vencedora a empresa COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS LTDA, no valor global de R$ 62.001,00 
(sessenta e dois mil e um reais). Data: 16/04/2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

EXTRATO DE CONTRATO 002PP/2019 

Pregão Presencial nº 002/2019. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratada: 
Comercial de Combustíveis Martins LTDA. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 
combustíveis (álcool e gasolina comum), com vistas a atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição 
do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 62.001,00 (sessenta e dois mil e um reais). Fundamento Legal: Leis nºs. 10.520/02 
e 8.666/93 LC nº 123/2006 e LC nº 147/2017. Assinatura: 16 de abril de 2019. Vigência: 31 de dezembro de 2019. 
Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba